
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4254430 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji nadstandardně prostorný byt o dispozici 3+1 a
užitné ploše 79 m2, umístěný v 6. patře panelového domu v
atraktivní části města, s nádherným výhledem na široké okolí.
Vyniká svým stavem, který je hodnocen jako velmi dobrý a zároveň
slibnou polohou, která poskytuje snadný přístup k veškeré
občanské vybavenosti. Tento světlý a příjemný domov se skládá
ze čtyř místností a dvou lodžií, naplněných pozitivní atmosférou a
nabízejících dostatek prostoru pro rodinný život. Panelová stavba
se dvěma výtahy, z nichž  jeden je nákladní, spolehlivě plní
všechny požadavky na komfortní bydlení a její lokalita v širším
centru obce umožňuje pohodlné spojení se všemi důležitými místy
v Chomutově a blízkém okolí, mezi které patří také přírodní park
Bezručovo údolí. Byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidný a
přesto centrálně umístěný domov. Nevynechejte příležitost
prohlédnout si tento vizuálně i prakticky přitažlivý byt, který může
být brzy Vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4254430
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900874504
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 79 m2
Kód zakázky: 874504

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Bílek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


